2020 年 2 ⽉ 18 ⽇

ヘルスケア表⽰寝具説明会 参加者各位

（⼀社）⽇本寝具寝装品協会

ヘルスケア表⽰寝具説明会 延期のお知らせ

拝啓 貴家におかれましては益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、この度は「ＪＢＡヘルスケア表⽰寝具 説明会 （2 ⽉ 20 ⽇東京、2 ⽉ 21
⽇⼤阪）」にお申込みいただきありがとうございます。
報道等でご存知の通り、新型コロナウイルスの感染が広がっております。このこ
とから、皆様に安⼼してご参加いただける環境が整うまで説明会を延期させて
いただくことにいたしました。
差し迫ってのご連絡になってしまい誠に申し訳ございませんが、この度の状況
をご理解いただきご容赦の程お願い申し上げます。
尚、次回の説明会の⽇時等が決まりましたら、改めてご案内させていただきます。

敬具